（様式１－１）

指定管理者指定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　愛知県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　下記の公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、指定管理者による公の施設の管理に関する条例第３条第２項の規定により申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　公の施設の名称：県営都市公園 牧野ケ池緑地

（添付書類）
　１　指定管理者業務の実施に関する計画書
　２　定款又はこれに準ずるもの
　３　申請者が法人である場合にあっては、登記事項証明書又はこれに準ずるもの
　４　知事が指定する事業年度の貸借対照表及び損益計算書又はこれらに準ずるもの
　５　組織及び運営に関する事項を記載した書類
　６　現に行っている業務の概要を記載した書類
　７　その他知事が必要と認める書類

（様式１－２）

指定管理者指定申請辞退届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　愛知県知事　殿

申請者　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　下記の公の施設について、指定管理者の指定を受けるため　　年　　月　　日申請書を提出しましたが、以下の理由により辞退したいので届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　公の施設の名称：県営都市公園 牧野ケ池緑地

　申請辞退理由：

（様式２－１）

指定管理者業務の実施に関する計画書

	施設名
	県営都市公園 牧野ケ池緑地

	住　　所

	法人等名

	代表者名

	Ｔ Ｅ Ｌ

	Ｆ Ａ Ｘ

	メールアドレス

	担当者所属

	担当者氏名

（様式２－２）
指定管理者指定申請書総括表（県営都市公園 牧野ケ池緑地）

	申請者の名称（所在地）

	平等な利用の確保に関する方針
（詳細は様式3-1）

	施設の基本的な管理運営方針
（詳細は様式3-2）

	施設の維持管理についての考え方
（詳細は様式3-3）

	利用者の安全確保に関する基本的な考え方（詳細は様式3-4）

	利用者サービス向上への取組
（詳細は様式3-5）

	利用促進への取組
（詳細は様式3-6）

	地域や関係機関との連携についての考え方（詳細は様式3-7）

	経費縮減への取組
（詳細は様式3-8）

	管理運営に係る収支計画の概要
（詳細は様式3-9-1･3-9-2）

	施設管理に関する技術等
（詳細は様式3-10）

	施設管理の実施体制の概要
（詳細は様式3-11-1･3-11-2･
ﾛｰﾃｰｼｮﾝ表･3-11-3）

	人材育成の方針
（詳細は様式3-12）

	緊急時の体制の概要
（詳細は様式3-13）

	個人情報保護及び情報公開に対する考え方（詳細は様式3-14）

	諸規程の整備又は方針
（詳細は様式3-15）

	管理運営に係るＰＲ事項
（詳細は様式3-16）

13
（様式３－１）
　「平等な利用の確保に関する方針」
	　公園を管理運営するうえで、利用者の平等な利用の確保に関する方針について記入してください。

（様式３－２）
　「施設の基本的な管理運営方針」
	　公園の設置目的を踏まえ、どのような管理運営を行っていくか基本的な考え方を記入してください。（運営方針、理念等）

（様式３－３）
　「施設の維持管理についての考え方」
	　公園の日常的、定期的な植栽管理、清掃、設備保守点検、施設の修繕等について、基本的な考え方及び重視するポイントを記入してください。
また、各業務ごとに具体的な方法、内容、頻度等について記入するとともに、年間の作業計画表（様式任意）を作成してください。

	(1) 基本的な考え方及び重視するポイント

(2) 具体的な方法、内容、頻度等
① 植栽管理

② 清掃

③ 設備保守点検

④ 施設の修繕

⑤ その他

（様式３－４）
　「利用者の安全確保に関する基本的な考え方」
	　通常の指定管理者業務を行う上での事故防止に向けた対策など、貴団体が行う利用者の安全確保に関する基本的な考え方及び重視するポイントを記入してください。
また、利用者の安全確保に関する取り組み（具体的な方法、内容、頻度等）について記入してください（災害発生時の対応等については、様式３－13「緊急時の体制の概要」に記入してください。）。

	(1) 基本的な考え方及び重視するポイント

(2) 利用者の安全確保に関する具体的な方法、内容、頻度等
　①　施設の安全対策

　②　遊具の安全対策

　③　安全対策について職員の研修及び来園者への意識向上等に関する取り組み

④　安全対策に対する指針、マニュアルの整備・作成

（様式３－５）
　「利用者サービス向上への取組」
	　利用者サービスの向上に対する取組について記入してください。

	(1) どのようにして公園の利用者ニーズの把握と分析を行い、管理運営に反映するか記入してください。

(2) トラブルが発生した場合や苦情等が寄せられた場合の対処方法や考え方について記入してください。

(3) その他の取組（接遇、利用者指導等）について記入してください。

（様式３－６）
　「利用促進への取組」
	利用促進、利用者増に関する目標値について記入するとともに、その具体的な方針や手法について記入してください。（自主事業を実施する予定がある場合はその内容についても記入してください。）

	（１）目標値

（２）方針及び手法

（様式３－７）
　「地域や関係機関との連携についての考え方」
	公園の管理運営にあたり、住民との協働や、地域や団体、関係機関との連携の考え方について記入してください。

（様式３－８）
　「経費縮減への取組」
	公園の管理運営にあたり、どのようにして効率的な管理運営を行うか、経費の縮減に関する方針や創意工夫について記入してください。

（様式３－９－１）
　「管理運営に係る収支計画の概要」
	収支計画書（様式３－９－２）を作成するとともに、その積算内訳を添付してください。（様式任意。ただしＡ４版で作成してください。）

（様式３－９－２）

14

　「収支計画書」                                                                                                             （単位：千円）
	区　　分
	Ｒ３年
	Ｒ４年
	Ｒ５年
	Ｒ６年
	Ｒ７年

	利用料等（収入）
	利用料金収入

	指定管理料収入

	収入計(ａ)

	管理運営費（支出）
	施設管理費
	人件費（雇員・直営作業員）

	清掃費

	保守点検費

	警備費

	修繕費

	雑工

	運営費
	人件費（事務所職員）

	人件費（雇員・直営作業員）

	イベント費

	光熱水費

	事務所運営費

	管理運営費（支出）計(ｂ)

	収支差(ａ)－(ｂ)

	備考

※１ 人件費には施設管理費、運営費に区分される業務に従事する人員の給与等を記入して下さい。（これらの欄の合計が指定管理業務全体の人件費となります。）
※２ 事務所運営費には、通信・送信費、印刷製本費、消耗品費、消耗備品費、手数料、会議費、保険料、租税公課費、旅費交通費等を含めて下さい。
※３ その他特記事項（考え方等）があれば、備考に記入して下さい。

※４ 積算内訳を添付してください。（なお、積算根拠が分からない場合等について、追加で資料の提出をお願いすることがあります。）
14
（様式３－10）
「施設管理に関する技術等」
	公園の管理運営を行うにあたり、貴団体が持っている技術、手法及び経験等でアピールしたい事項があれば記入してください。

（様式３－11－１）
　「施設管理の実施体制の概要」
	公園の管理事務所にどのような能力（資格等）や雇用形態の職員を配置して業務を遂行するか、「人員配置計画書」（様式３－11－２）を作成するとともに、本部と現地の責任体制・業務実施体制も含め、具体的かつ現実的な計画を記入してください。

16

（様式３－11－２）

17

「人員配置計画書」
	役　　職
	担当業務内容
	能力、資格、実務経験年数など
	雇　用　形　態
	職員の
年齢層
	１週間の
勤務時間
	備　　考

正規

ﾊﾟｰﾄ

委託

その他（具体的に記入）

※仕様書を確認し必要な職員を記入してください。
※配置する職員全てについて記入してください。
※役職については、公園を管理運営するうえで必要と思われる役職を記入してください。ただし、総括責任者、所長、運営業務責任者、植物管理業務責任者、施設管理業務責任者については必ず記入してください。（総括責任者と所長及び各業務責任者は兼務することができます。）
※能力、資格、実務経験年数等は実際に配置する予定職員を想定のうえ記入してください。
※職員の雇用形態は、実際に勤務する職員を想定して該当する欄に○印を記入してください。
　正規職員とは、週４０時間程度勤務し貴団体が複数年にわたり雇用する職員とします。パートは、非常勤で臨時に契約する職員とします。
※職員の年齢層は、２０代、３０代等目安で結構ですので記入してください。
※公園に常勤する職員を除き、貴団体の本社などで公園の管理に係わる人員を置く場合は、備考欄にその旨記入し、週間勤務時間に公園管理運営業務に係わる時間を記入してください。
※本表とは別に管理運営に係る勤務ローテーション表（標準１ヶ月：Ａ４版、様式任意）の案を作成し提出してください。

（様式３－11－２）

18

人員配置計画書（記入例）
	役　　職
	担当業務内容
	能力、資格、実務経験年数など
	雇　用　形　態
	職員の
年齢層
	一週間の
勤務時間

備　　考

	正規
	ﾊﾟｰﾄ
	委託
	その他（具体的に記入）

	総括責任者兼所長
	公園のマネージメント全般
	公園管理実務経験20年、公園管理運営士
	○

	４０代
	４０ｈ

	運営業務責任者
	経理全般、庶務事務
	経理事務士３級、簿記資格
	○

	３０代
	４０ｈ

	スタッフ①
	経理担当
	情報処理活用能力検定準２級

	２０代
	４０ｈ

	営業担当
	誘客営業等
	営業経験者
	○

	４０代
	４０ｈ

	スタッフ①
	窓口業務

	○

	２０代
	４０ｈ

	企画担当
	催事計画
	公園管理実務経験10年、イベント業務管理者
	○

	３０代
	４０ｈ

	スタッフ①
	催事担当

	○

	２０代
	４０ｈ

	施設管理業務責任者
	施設管理
	建築設備士
	○

	４０代
	２０ｈ

 本社兼務

	植物管理業務責任者
	植物管理
	造園施工管理技士１級
	○

	３０代
	４０ｈ

	スタッフ②

	○

	３０代
	４０ｈ

	マルチスタッフ①
マルチスタッフ②
マルチスタッフ③
	施設管理
施設管理
イベント支援

	○
○
○

	５０代
４０代
６０代
	４０ｈ
４０ｈ
４０ｈ

※仕様書を確認し必要な職員を記入してください。
※配置する職員全てについて記入してください。
※役職については、公園を管理運営するうえで必要と思われる役職を記入してください。ただし、総括責任者、所長、運営業務責任者、植物管理業務責任者、施設管理業務責任者については必ず記入してください。（総括責任者と所長及び各業務責任者は兼務することができます。）
※能力、資格、実務経験年数等は実際に配置する予定職員を想定のうえ記入してください。
※職員の雇用形態は、実際に勤務する職員を想定して該当する欄に○印を記入してください。
　正規職員とは、週４０時間程度勤務し貴団体が複数年にわたり雇用する職員とします。パートは、非常勤で臨時に契約する職員とします。
※職員の年齢層は、２０代、３０代等目安で結構ですので記入してください。
※公園に常勤する職員を除き、貴団体の本社などで公園の管理に係わる人員を置く場合は、備考欄にその旨記入し、週間勤務時間に公園管理運営業務に係わる時間を記入してください。
※本表とは別に管理運営に係る勤務ローテーション表（標準１ヶ月：Ａ４版、様式任意）の案を作成し提出してください。

18
（様式３－11－３）
　「業務の再委託及びその点検方法」
	業務の一部を第三者に委託する予定がある場合は､具体的な委託業務内容とともに、委託業者選定の考え方、指定管理者としての点検、チェック方法、指導監督方法などについて記入してください。

19

（様式３－12）
　「人材育成の方針」
	　業務に携わる職員の技術や能力育成に関する方針及び研修計画等について記入してください。

（様式３－13）
　「緊急時の体制の概要」
	　事故や災害発生時などの緊急時の体制について、連絡方法及び対応を含めて記入してください。また、事故や災害発生時に的確に対応するための平時の取組（職員研修や施設の構成・構造や特性を踏まえた訓練の実施等）についても、具体的に記入してください。

（様式３－14）
　「個人情報保護及び情報公開に対する考え方」
	　個人情報保護に対する考え方等及び情報公開についての考え方について記入してください。（規程等を定めている場合は、必ず添付してください。）

	（１）ア　個人情報保護に対する考え方及び個人情報の取扱い

　　　イ　プライバシーマーク取得の有無について
　　　　　（有・無のどちらかに○を付してください。）

　　　　　　　有　　　・　　　無

（２）情報公開に対する考え方（要綱等を制定済みであればその内容も）

（様式３－15）
　「諸規程の整備又は方針」
	　就業、給与、決裁及び会計等の取扱いについて規程等を定めている場合は、定めている規定を記入してください。（「就業」､「給与」､「決裁」及び「会計」に係る規定等については、必ず添付してください。）また、明文化したものがない場合はどのような方針で行っているか記入してください。

（様式３－16）
　「管理運営に係るＰＲ事項」
	当該施設管理に対する参加意欲､抱負､ＰＲしたい事項について記入してください｡

[image: ]※会計局作成の「公契約を活用した社会的価値の実現に関する評価事務取扱要領」に定める直近の「申告書」により作成してください。
（様式４）

[image: ]
（様式５－１）
法人等概要書
	名称

	代表者氏名

	主たる事務所の所在地

	設立年月日

	資本金

	売上高

	従業員数

	業務内容

	法人等の特色

（様式５－２）

法人役員等一覧（法人名　：　　　　　　　　                 　　　　）

	（フリガナ）
氏　　　名

	性別
	住　　　　　　　所

※指定管理者の申請資格を確認するため、回答内容について、関係機関に照会することがあります。
※法人については非常勤を含む役員及び支配人並びに営業所の代表者、その他の団体については法人の役員等と同様の責任を有する代表者及び理事等について記載してください。
※欄が不足する場合は、行を追加して記載してください。
※共同体の場合は、すべての構成団体の役員について記載してください。

（様式６－１）
	業　　務　　名
	業　務　内　容
	備　考

主要業務実績一覧

※本書には過去３箇年程度の主要実績業務について記入してください。
　（公園やその類似施設の管理運営業務に関する業務実績がある場合は、様式６－２に記入してください。）
※業務内容欄には、業務の概要、受注額、発注者等について詳細に記入してください。
（様式６－２）
	業　　務　　名
	業　務　内　容
	備　考

公園等の管理運営業務に関する実績状況

※本書には過去３箇年程度の公園やその類似施設の管理運営業務に関する業務実績について記入してください。
※業務内容欄には、施設の概要（施設名称、所在地、施設規模、年間集客数等）、業務の概要（業務内容、管理運営体制、管理運営業務の期間等）、受注額、発注者等について可能な限り詳細に記入してください。

（様式７）

誓 約 書

 　愛　知　県　知　事　　殿

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 　月 　　日

所在地

                                         団体名

                                         代表者氏名

（共同体の場合、構成員連名としてください）

  県営都市公園 牧野ケ池緑地の指定管理者指定申請を行うにあたり、下記の事項について真実に相違ありません。

記

・指定管理者募集要項第３の１の申請資格要件を満たしています。

・提出した申請書類に虚偽または不正はありません。

（様式８）

共同体構成員届

                                                　　　　年　　月　　日

  愛　知　県　知　事　　殿

                                      共同体の名称

                                      構成員（代表者） 所在地
                                                       名　称
                                                       代表者氏名

                                      構成員           所在地
                                                       名　称
                                                       代表者氏名

                                      構成員　　　　　 所在地
                                                       名　称
                                                       代表者氏名

　このたび、県営都市公園 牧野ケ池緑地における指定管理者の指定を受けるため、共同体を結成しましたので届け出ます。

（様式９）

県営都市公園 牧野ケ池緑地管理運営業務に関する共同体協定書

第１条
（目的）
第２条
（名称）
第３条
（所在地）
第４条
（成立の時期及び解散の時期）
第５条
（構成員の所在地及び名称）
第６条
（代表者の名称）
第７条
（代表者の権限）
第８条
（構成員の責任）
第９条
（権利義務の制限）
第10条
（構成員の脱退に対する措置）
第11条
（構成員の破産又は解散に対する措置）
第12条
（協定書に定めのない事項）

　　　　年　　月　　日
                           構成員（代表者）　 所在地
                                           　 名　称
                                              代表者氏名

                           構成員             所在地
                                              名　称
                                              代表者氏名

※上記各条項を参考に共同体の協定書を作成し、提出してください。

（様式10）

委　任　状

　愛　知　県　知　事　殿

                                   共同体の名称

                         構成員（代表者）　 所在地
                                         　 名　称
                                         　 代表者氏名

                         構成員             所在地
                                            名　称
                                            代表者氏名

　私は、下記の共同体代表者を代理人と定め、当共同体が存続する間、次の権限を委任します。

　受任者
                  所在地
  共同体の代表者  名　称
                  代表者氏名

委任事項
１　県営都市公園 牧野ケ池緑地の指定管理者申請関係書類の作成及び提出
２　愛知県と県営都市公園 牧野ケ池緑地の管理運営業務についての協定書の締結
３　県営都市公園 牧野ケ池緑地の管理運営業務についての指定管理料の請求及び受領
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]
（様式11）
年　月　日

　愛知県都市・交通局都市基盤部公園緑地課長　殿

                                         （申請者）
所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

県営都市公園 牧野ケ池緑地指定管理者募集に係る現地説明会の参加について

  このことについて、下記の担当者が出席します。

記

参加者名（役職）：

連絡先　ＴＥＬ：
        ＦＡＸ：
        E-mail：

35

（様式12－１）

36

「県営都市公園 牧野ケ池緑地指定管理者申請に係る質疑書」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－mail：

（様式12－２）
質　　疑　　書（県営都市公園 牧野ケ池緑地）

37

	資料名称
ページ数
行　数
	質　　　疑　　　事　　　項
	回　　　　　　　答

  ※　用紙が不足する場合は、複写して使用してください。

※資料名称は、本募集要項に関するものは「募集要項」、県営都市公園 牧野ケ池緑地管理運営業務仕様書に関するものは「仕様書」、その他のものについては「その他」と記入してください。

image1.png
HMMEDOERICE Y SEHEICEHT S8ESE

(REEME A

EZ i

REER - K4

HEWEEDERICET SEHICOVWT, T BVHELXT,

it
FHEEE BB R SDGs & OFEEE REEE (B)
BEYAVAYN O 1S01400 10 O Z4:E
YAFLOEA O xayrvav2 ] OB o O 248% - &
0O KES®
O = aX5F—Y DG
T iz T DR N s
;ﬁ)?i H¥ER | 0 ABET IHERD
\ I N P AN A2 = v b
2‘%;;%%’%& O »WbEWL RS ERIEDOIREG EEE O BEEE
WEHEEEAR | 0 BEERARROREEEDH D 0 EEEERRRREE
DERK (EEEABEEDHEEDERL 225
HEEDOHN4 0. 0 ABLE)
MEE R TR & 2R
MeEE R AR RER
O |ESHEIL
(FEEREEEOEENEREL 23
. s FEEOKN 4 0. 0 AKE)

NEBEOER | O phEAEOBE O e
ROREERNR O rummnsasomn Al
rEEEm s | O BEERGERED, S OMER OB = O BEEROD» 2 EH
o DFERIH DFFEERE CUTEREUTHIERE) £ BB, WEE. WRE FNSF
TEOEERE | O HOHTMES A = — D - O #EE

0 ZEOEREE S DRI 0O 2EE(X)
O 23ELEE - 7957 F22IELR [ SEEs—-BREERTANES
U—2 547 |0BHMET77IV— - 7LV R)—0¥0BHF 7= O B8t
NV ADHEE i
O »\V5 - IREHEISBEEEANDER 0 #&RE
O KBHARBE - T4 BAHARE - O #AEa—RikEoanss
75 FF L BARARE
O BHIEKRAFREY A ZAX—RED 0O BREE
S
IIEEVT+ |0 HOLTIELY T+ T 1 7HERH O MAGERAE
717 O LADIA
O T aREERFERDOTE O B&ar
Z2LFELOY |0 BHRZE L EH O - RBLE ) O B8t
LEBEEOWE | S— L —sy S0 el >
O EEmEE0RM O #wEE
RO Y ot | O BMEREREHECEDESF O &S
EELEEALOHEE | O N— b F—Yy TEEESOAR O EEX

(%) HOHREHES AN —DREE R T 5L, REDOERBEES OREICHRS ZEEORMT 2 BT 5 LA TE S,

image2.png
(1)
(2

(3)

(4

)

(6)

(7

(8
(9)

(10)

pdi)
g A =2 #

HEEOEA. LI REEOW - KEERALTIEIW,

THENE) Mid, FUERBL TV 2 RIEE R MESEEREAROERRAZY, UL T2HAF v
¥—7 (@) ER/ALTLEIY,

RBHE->TE, HREERE (F) ) MOBYHE (885 cFzyr/v—2 (B) 2RAOL, HETINE
EERTHEEANFEUERM LTI EZI W,

MEFIC L) BEGEENI R VHAR, TROSTMEEFHE T HMM (BANROYFHIELFE TSR, HHHE
EFTET 2 EOMBXUIER) (CBMEE0 L, BRTNIERFLENTIHHEDLMEZITI ATV,

[REELERAEOER] (00T, MEEORAOMEES MY %M, FETHROFETHRU OGRS
FICLY, BEEARESE OREDOER L 255 BEDEHU. (AL EOHEEIIHL T, MEEOEARROH
EVEBHTSNTOET,

HETIE, MEBBOAMELAL, BBHFHLBEE, MELXERALOEIRREHLETRALT
SEIV, 72, MEMALRLERL CTODL XL, TNEIENTLHML LT, AHMELEMBE UL (R
HERARABESE) OB LERFLTIZIV,

MEHRAEOESR KU [REBENZESORA] ISRSENBOMNL, BAAYEHERERER B
ADOELEIV WebR—INSEXY YU —FTEEY) . CORRKRERHE LA LELEHE REBRTIC
KB, EREORMEZTTIEIY,

[EEERGMRED SOMEELG 13, [BANRREERFHERED S ONRKRORBOMESI) TEDZH
SHEEN S OMEHHNE TY (BRUSHRHEALHREFULIRN D —ITHRTEETY)

Ay, RpIFat) EEEEESBEARET) (ETREmEE) [EEREBREk) HEAZER
O 1220, [RAEREERY MRS S ONBROBRBOME T3 EM) &5 HRUIRE LR
b0 ([EgEEEGHES) RO HEZERD) UEMERORE) 2 MIBR) CRY T,

[ZMOERIEEE ) (R AR, FNRRRLEBLIERASEMEER BV TRFERITIZIN,

[HVHIIELY 74 541 7HERBRADIMA) TR MAER B, BHREH - 2SBRBISEHFRICB
TRMFEZTTLEI,

[N= b=y THREEOAK) THRIEEXUL, [N— M —Yy THRET) R—&¥ 1 b

(https://www. biz-partnership.jp/) TRARUTVWAIEEXNELEFRFLTIEIV,

an

CFRABANDH 2HEIE. FTRABMOEADEIZIY,

ek

BHaEE (BRMAF 052-961-2111 (K&) )

HEECBETE

BRI BEERLHCH - @EINV—T

BEIATAYMIETEIL

EHIRRSR RSB RSB R - RRATE S — T

EHHET IHERFOREICETL L

BHIRES RHRIRR (L SR e BRI S L — 7

HOLEMSHECERITICM TS L

BHRAS BB B AR R AN S R RE TN — T

WEEEERAROER. MARAXOBERRV
REBENEESORAICMETI L

BHIRG@ERREGERERE - MEERANEI N —T

BEERFERE, S OMWEIHTI

BHIRUEH B R LR - W —T

ZHROFEREEICET L (ZBIELRE (7
IFFABIELBELEL) 2EL)

BHRRR LR B LA RASEHEERLE O EREES NV —T

FHER77 IV — - 7LV R —BEOERRV
KBHARE (M1 BHARE - T5FF<
BHAREEED) ICHTHIL

BR800 BB SR & LB ORMAEE S )V — T

i;\,\% > CRERFEGREEANOERICE TS 2

FHRBHEZRLEERHO 5 DR CIBERFERE - WHERZ RS N —T

BRI RAHREA AR —LEOREIZHT S
&

BHNRYS R I EAL R R8R VL — 7

TIEEY T4 51 7DHEIBETHI L

BHRET - ZOBRGENERE L) T4 Y AR N—T

LRREFLTIY LLBLLOMEEICHTLZ &

BHARGXELRRRELEALLREL IV I N—T

DY DI TSI L

FAIRR B RR R E R N AR O < Y v — T

WEEERDHEEICE T L

BHLRFHER RN LT e ESRMREE LR - WES VT